
فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی سارقان مسلح 
طلافروشی در شاهرود و سمنان خبر داد و گفت: هر 2 نفر در 
عملیات منسجم و مسلحانه دستگیر شدند. سردار عبدا... حسنی 
در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس اظهارداشت: صبح سه شنبه 
گذشته 2 فردمسلح در یک طلافروشی در بازار شاهرود با قصد 
سرقت حضور می یابند که با واکنش سریع و هوشیاری طلافروش 
و به کارگیری اقدامات و تجهیزات تدافعی و بازدارنده، اقدام آنان 
نافرجام مانده و متواری می شوند. وی بیان داشت: سارقان در 
ادامه با حضور در بازار سمنان عصر همان روز  به یک طلافروشی 
دستبرد و با تیراندازی به سمت طلافروش، وی را مصدوم کرده 
و مقادیری طلا را به سرقت برده و با استفاده از شلوغی بازار و 
تاریکی هوا از محل متواری می شوند. فرمانده انتظامی استان 

خاطرنشان کرد: از همان دقایق ابتدایی با حضور کارآگاهان 
پلیس آگاهی، تلاش گسترده و پیگیری های ویژه پلیس آغاز شد 
و تمام جوانب امر در قالب کار گروه تخصصی عملیات سرقت های 
مسلحانه مورد بررسی قرار گرفت. سردار حسنی با اشاره به اینکه 
این پرونده دارای ابهامات زیاد بوده و سارقان هیچگونه سرنخی 
از خود در محل سرقت بر  جا نگذاشته بودند، تصریح کرد: با 
عنایت الهی، اشراف اطلاعاتی پلیس، سرانجام هویت عاملان این 
سرقت شناسایی شد. حسنی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی و 
اطلاعاتی پلیس مشخص شد، سارقان به استان گلستان متواری 
شده اند، از انجام هماهنگی های لازم با پلیس آن استان برای 
اجرای عملیات مشترک و منسجم در راستای دستگیری متهمان 
خبر داد. وی با اشار به اینکه چند تیم از کارآگاهان مجرب و 

خبره پلیس آگاهی استان سمنان به گلستان اعزام شدند، افزود: 
در عملیات غافلگیرانه و مسلحانه در شهرستان بندرگز، سارق 
اصلی که اقدام به تیراندازی به ماموران کرده بود با شلیک دقیق 
پلیس مورد هدف قرار گرفت و دستگیر شد. سردار حسنی با 
بیان اینکه همدست وی نیز در عملیاتی مجزا و منسجم در شهر 
گرگان، شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی دستگیر شد، 
افزود: تمامی طلاجات مسروقه به همراه سه قبضه سلاح کشف 
شده است. فرمانده انتظامی استان سمنان از عموم شهروندان و 
صاحبان صنوف خواست تا با رعایت هشدارها و توصیه های پلیس 
و به کارگیری تجهیزات بازدارنده و حفاظتی از بروز اینگونه جرایم 
پیشگیری و نیروی انتظامی را در برقراری نظم و امنیت عمومی 

یاری نمایند.
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کوتاه حوادثی 
۵  کشته   در   سانحه    رانندگی 

در یک سانحه رانندگی در کیلومتر 2۰ محور 
قدیم ساوه- تهران که در برخورد یکدستگاه 
خودروی پژوپارس، یکدستگاه خودروی پراید 
و یکدستگاه خودروی کامیون رخ داد،  ۵ نفر از 
سرنشینان خودروی پژو جان خود را از دست 
دادند. در این سانحه رانندگی همچنین دو نفر از 
سرنشینان خودروی پژو و دو نفر از سرنشینان 
خودروی پراید نیز مجروح شدند که بلافاصله  توسط 
تیم های امدادی به مرکز درمانی انتقال شدند. در 
بررسی کارشناس پلیس راه  علت این سانحه تجاوز 
به چپ از سوی راننده خودروی پژو پارس نسبت به 

خودروهای دیگر خودروها اعلام شد.

عملیات معدن به پایان رسید
 معدنچی محبوس، فوت کرد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری قم از آزادسازی و فوت کارگر 
محبوس شده براثر ریزش معدن منگنز خبر 
داد. حمید کریمی با اشاره به وقوع حادثه 
ریزش آوار در معدن منگنز قم اظهارداشت: 
گزارشی مبنی بر ریزش آوار در عمق 2۹۰ 
متری معدن منگنز دریافت شد. وی با بیان 
اینکه از همان دقــایــق ابتــدایی عوامل 
 2۰ آتش نشانی با سه خودرو و بیش از 
آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند، ابراز 
کرد: کار آواربرداری و عملیات بی خطرسازی 
محل حادثه برای رهاسازی کارگر محبوس 
آغاز شد.  از همان لحظات نخست  شده 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری قم خاطرنشان کرد: با تلاش 
امدادگران و کارگران معدن پیکر بی جان این 
کارگر پس از ۷ ساعت محبوس شدن از معدن 

خارج و تحویل عوامل انتظامی شد.

جاساز تریاک در بار »کاهو«
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
اصفهان از کشف 111 کیلو و 1۰۰ گرم تریاک 
که زیربار »کاهو« جاساز شده بود، خبر داد. 
سرهنگ غلامحسین صفری در گفت وگو با 
پایگاه خبری پلیس اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر اصفهان با انجام 
مقداری  اطلاعاتی مطلع شدند  اقدامات 
موادمخدر در یک کامیونت جاساز شده که 
وارد عمل شدند. وی افزود: خودروی موردنظر 
در یکی از خیابان های شهر اصفهان شناسایی 
و از آن بازرسی شد که 111 کیلو و 1۰۰ گرم 
تریاک جاساز شده زیربار کاهو، کشف شد. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر اصفهان ادامه 
داد: در این خصوص راننده دستگیر و برای 
اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده 
شد. سرهنگ صفری خاطرنشان کرد: نیروی 
انتظامی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان 
افیونی برخورد قاطع و قانونی می کند و اجازه 

جولان به آنان نخواهد داد.

توقیف محموله  شیرخشک 
فرمانده انتظامی نرماشیر از کشف 2۵ تن 
شیرخشک قاچاق در بازرسی از یکدستگاه 
کامیون عبوری از این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ رضا زیدآبادی در گفت وگو با پایگاه 
خبري پلیس، اظهارداشت: ماموران یگان 
امداد این فرماندهی هنگام گشتزنی در 
محور بم- نرماشیر یکدستگاه کامیون 
عبوری را جهت بررسی متوقف کردند. 
وی افزود: در بررسی انجام شده مشخص 
شد این کامیون حامل 2۵ تن شیرخشک 
فاقد هرگونه مجوز است که از استان یزد به 
سمت استان سیستان وبلوچستان و به منظور 
انتقال به خارج از کشور بارگیری شده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان نرماشیر با 
اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش 
این محموله 4 میلیارد و8۰ میلیون ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه 
2 متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند.

دستگیری ۲ سارق 
فرمانده انــتظامی شــهرستان گــناوه 
از شناسایی و دستگیری 2 نـــفـر سارق 
حرفه ای منزل و کشف 4 فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ حسین احمدی افزود: در 
پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهر 
گناوه، دستگیری سارق یا سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی اظهارکرد: 
ماموران با تحقیقات میدانی و بررسی 
صحنه های سرقت 2 نفر سارق حرفه ای را 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آنها 
را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. این مقام پلیس با اشاره به 
اینکه سارقان در بازجویی های فنی پلیس به 
4 فقره سرقت منزل در شهر گناوه به همراه 
همدستان خود اعتراف کردند، افزود: هر 
2 متهم پس از تشکیل پرونده در اختیار 
مراجع قضائی قرار گرفتند. فرمانده انتظامی 
شهرستان گناوه با بیان اینکه تلاش جهت 
دستگیری همدستان سارقان در دستور 
کار است، از شهروندن خواست: هرگونه 
اخبار و موضوع مشکوک را از طریق تماس 
با سامانه 11۰ به پلیس اطلاع دهند و از 
نگهداری اموال باارزش مانند طلاجات و 
اشیای قیمتی درمنزل اکیدا خودداری 
کرده و برای اطمینان خاطر بیشتر آنها را به 

صندوق امانات بانک ها بسپارند.

بازداشت ۲ برادر شرور در  تهران
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
دستگیری 2 برادر شرور خبر داد که پس از تخریب شیشه های 
سوپرمارکتی در شرق تهران و مصدوم کردن یکی از مشتریان 
آن از محل متواری شده بودند. سرهنگ سعید راستی 
گفت: پرونده ای  با موضوع  تخریب شیشه یک واحد صنفی 
)سوپرمارکت( و ضرب و جرح یکی از مشتریان آن در اختیار  
مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران قرار گرفت و متهمان 
قبل از حضور ماموران متواری شده بودند و مصدوم این حادثه 
در تحقیقات پلیسی گفت که در حال خرید مایحتاج خود از 
سوپرمارکت بوده که دو مرد با وی درگیر شده و با استفاده 
از سلاح سرد دست و سر وی را مجروح کرده اند، سپس  با  
تخریب شیشه های سوپرمارکت و عربده کشی از محل متواری 
شده اند. با حضور تیمی از ماموران مرکز عملیات این پلیس به 
محل شرارت، در تحقیقات میدانی تصویری از چهره متهمان 
به دست آمد و مشخص شد که هر دو متهم سابقه شرارت 
داشته و به دفعات مختلف دستگیر شده اند. وی افزود: در ادامه 
تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهمان پس از شرارت از محل 
سکونت شان متواری شده اند و در محل تردد سابق شان رفت و 
آمد ندارند که تصویری از چهره متهمان و مشخصات ظاهری 
آن در اختیار تیم های پلیس امنیت عمومی قرار گرفت و در 
رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه هر دو در جنوب تهران شناسایی 
شد. سرهنگ سعید راستی ادامه داد: با هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام شده و هر دو متهم را 
که قصد سوارشدن بر خودروی شخصی شان داشتند، دستگیر 
شدند. سرهنگ سعید راستی؛ رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ گفت: از خودور متهمان سه قبضه سلاح 
سرد کشف شد. وی خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل 

قضائی به دادسرا معرفی شدند.

۱۲۴ دستگاه »بیت کوین« کشف شد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران از کشف 
و جمع آوری 124 دستگاه بیت کوین غیرمجاز در شهرستان 
چالوس خبر داد . کیوان فرح زاد گفت که این دستگاه ها با فعالیت 
۵8 گروه عملیاتی فنی در قالب اجرای طرح فراگیر شرکت های 
توزیع نیروی برق سراسر کشور با هدف تعدیل، تنظیم روشنایی 
و مقابله با فعالیت غیرمجاز بیت کوین کشف شد. وی افزود: از 
زمان اجرای طرح تاکنون 28 هزار و ۳۷8 دستگاه چراغ معابر با 
ظرفیت هفت مگاوات تعدیل و ۶ مزرعه استخراج رمزارز با 4۳۶ 
دستگاه بیت کوین غیرمجاز در منطقه غرب مازندران کشف 
شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
همچنین از جمع آوری 1۵ هزار و ۷21 مورد انشعاب غیرمجاز 

برق در این منطقه از ابتدای سالجاری تاکنون خبر داد.

دستگیری ۴ نفر از عاملان تیراندازی اهواز
فرمانده انتظامی شهرستان اهواز از دستگیری 4 نفر 
از عاملان تیراندازی در اهواز خبر داد. سرهنگ  محسن 
دالوند اظهارداشت: به دنبال یک فقره درگیری بین افراد 
سابقه دار)کیفری( و اراذل واوباش که اخیرا از زندان آزاد شده 
بودند، بلافاصله عوامل انتظامی در صحنه حاضر و نفر اصلی 
درگیری را دستگیر کردند. وی افزود: پس از ورود پلیس 
مجددا یکی از طرفین درگیری اقدام به تیراندازی کرد که 
بلافاصله ماموران با هماهنگی قضائی موفق به دستگیری 
تعداد ۳ نفر از طرفین درگیری و کشف یک قبضه اسلحه برنو 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اهواز بابیان اینکه پرونده 
در این خصوص تشکیل و به همراه متهمان تحویل مراجع 
قضائی شد، افزود: تلاش جهت دستگیری سایر افراد دخیل 

در درگیری در دستور کار پلیس است.

توقیف  پژو  حامل  ۱99  کیلو  تریاک
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف 1۹۹کیلو و۳۰۰گرم 
تریاک از یکدستگاه خودروی پژو4۰۵ در عملیات ماموران 
یگان تکاوری 11۶شهرستان کهنوج  خبر داد. سرهنگ مهدی 
توسنگ در گفت وگو با پایگاه خبري پلیس، اظهارداشت: ماموران 
یگان تکاوري 11۶شهرستان کهنوج با انجام اقدامات اطلاعاتي 
دقیق از قصد قاچاقچیان براي انتقال یک محموله سنگین 
موادمخدر از طریق یکدستگاه خودروی پژو مطلع شدند. وي 
افزود: در این رابطه ماموران پس از اشرافیت به نقاط احتمالی 
عبور قاچاقچیان با استقرار در یکی از نقاط فرعی محور جیرفت 
خودروي پژو4۰۵ قاچاقچیان را مشاهده و طی عملیاتی این 
خودرو را که در مواجهه با حضور ماموران غافلگیر شد و قصد فرار 
داشت متوقف کردند. سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر با اشاره به 
دستگیری راننده این خودرو، تصریح کرد: ماموران در بازرسی 
از این خودرو 1۹۹کیلو و۳۰۰گرم تریاک کشف و متهم را نیز با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی کردند.

3 کشته در انفجار کارخانه خوراک دام 
انفجار دیگ بخار کارخانه  خوراک دام، طیور و آبزیان 
در روستای »چمازکلا« شهرستان بابل در مازندران سبب 
کشته شدن ۳ کارگر این واحد شد. سخنگوی اورژانس 11۵ 
دانشگاه علوم پزشکی شهرستان بابل گفت: براثر این انفجار سه 
نفر از کارگران به دلیل شدت جراحات با وجود  تلاش نیروهای 
اورژانس جان خود را از دست دادند. مهدی غلامی  نیا روشن 
افزود: همچنین در این حادثه سه کارگر هم زخمی شدند که 
با آمبولانس به بیمارستان شهید بهشتی بابل انتقال یافتند. به 
گفته وی، یکی از سه کارگر مصدوم این حادثه به دلیل شدت 
مصدومیت در بخش مراقبت های ویژه بستری شده است. 
سخنگوی اورژانس بابل گفت:  با اعلام این حادثه به مرکز 
اورژانس شهرستان بابل ۶ آمبولانس برای امدادرسانی به 
حادثه دیدگان احتمالی اعزام شدند و در شرایط فعلی طبق گفته 
شاهدان و مسئولان این واحد هیچ کارگر مصدومی وجود ندارد.

خـــبر

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که با ترفند واردکردن لوازم و تجهیزات پزشکي 8۰ 
میلیارد ریال از مالباختگان کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی بیان داشت: تعدادی 
از شهروندان با در دست داشتن دستورهای قضائی به پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران مراجعه و اظهارداشتند: »با فردی 
که مدعی بود، واردکننده لوازم و تجهیزات پزشکي است آشنا 
شده اند و مبالغ هنگفتي را به عنوان مشارکت در سرمایه در 
اختیار این فرد قرار داده اند، ولی متهم با دریافت وجوه از محل 
متواری و پاسخگوی تماس های تلفنی نیست. وی عنوان کرد: 
با توجه به حساسیت موضوع و احتمال وجود پرونده های 

مشابه دیگر در این خصوص بررسی پرونده به طور ویژه در 
دستور کار تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداري پایگاه قرار 
گرفت و در تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم با هویت 
دروغین از مالباختگان کلاهبرداری کرده است. رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی ابراز داشت: در رصدهای اطلاعاتی هویت 
واقعي متهم شناسایی که وی در سال ۹۷ به همین عنوان 
دستگیر و روانه زندان شده است. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه مخفیگاه متهم شناسایی و دستور دستگیری از مرجع 
قضائی اخذ شد، تصریح کرد: وی در یک عملیات ضربتی در 
مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به پایگاه هشتم به جرم 
ارتکابی معترف شد. سرهنگ عزیزخانی اضافه کرد: متهم به 

بیش از 1۵ فقره کلاهبرداری اعتراف و کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را 8۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی در پایان گفت: 
تاکنون 12 نفر از مالباختگان شناسایی و متهم با صدور قرار 

مجرمیت روانه زندان شد.

کلاهبرداری ميلياردی در واردات تجهيزات پزشكي

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند سارقان 
خودرو به ارزش 1۰ میلیارد ریال در شهرستان بوکان، خبر داد. 
سردار مسعود خرم نیا فرمانده انتظامی استان اظهارداشت: در 
راستای مبارزه با سرقت، با همکاری خوب شهروندان و تلاش 
شبانه روزی، ماموران انتظامی شهرستان بوکان، موفق به 

شناسایی افرادی شدند که در سرقت خودرو به صورت باندی نقش 
داشتند. وی افزود: پس از رصد و بررسی تخصصی اخبار واصله و 
هماهنگی های قضائی، طی عملیات های مستمر، تعداد ۶ دستگاه 
خودروی سواری و 4 دستگاه موتورسیکلت و 2 دستگاه موتور 
باز شده خودروی سواری کشف و در این رابطه ۷ نفر دستگیر 

شدند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه 
ارزش اموال مسروقه کشف شده 1۰ میلیارد ریال بوده و پرونده 
به همراه متهمان تحویل مراجع قضائی شدند، ادامه داد: سارقان 
از نقاط مختلف کشور اقدام به سرقت اموال مذکور و انتقال آن به 
شهرستان بوکان کرده بودند. این مقام انتظامی در پایان گفت: 
شهروندان حین ترک وسیله نقلیه از بالابودن شیشه ها و قفل بودن 
درب ها مطمئن شده و ضمن استفاده از قفل و تجهیزات ایمنی از 

رهاکردن خودرو در نقاط خلوت خودداری کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از دستگیری فرد مزاحم 
شرور قمه به دست ظرف کمتر از 24 ساعت توسط ماموران 
پلیس امنیت دماوند خبر داد. سرهنگ فاضلی، فرمانده انتظامی 
شهرستان دماوند گفت: در پی مزاحمت و قمه کشی فردی شرور 

برای احدی از بانوان و انتشار فیلم در فضای مجازی در همان 
ساعات اولیه تحقیقات پلیس امنیت شروع و نامبرده شناسایی 
و با تلاش عوامل پلیس اطلاعات  و امنیت این فرماندهی ظرف 
کمتر از 24 ساعت متهم در مخفیگاه خود دستگیر شد. وی 

ادامه داد: اسلحه سرد )قمه( از وی کشف و بازداشت شد و جهت 
مجازات قانونی متعاقبا به دادسرا تحویل خواهد شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: از شهروندان عزیز 
انتظار داریم که به محض مشاهده چنین مواردی بلافاصله 
مراتب را به پلیس 11۰ اطلاع و همکاری لازم را انجام تا بلافاصله 
در محل حاضر و برخورد قانونی در صحنه با مزاحمان و متهمان 

انجام شود.

انهدام باند سارقان خودرو 

دستگيری فردی که با قمه مزاحم زنان می شد

فرمانده انتظامی دامغان گفت: قاتل راننده 
آژانس ۶۵ ساله دامغانی پس از دستگیری به دست 
نیروی انتظامی در بازجویی ها به قتل خود اعتراف و 
انگیزه این جنایت را انتقام جویی بیان کرد. سرهنگ 
سیدرضا علوی افزود: چندی پیش خبر مفقودی 
راننده آژانس ۶۵ ساله دامغانی به پلیس اعلام شد و 
پرونده مفقودی در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
خاطرنشان کرد: با تلاش نیروی انتظامی و تحقیقات 
گسترده پلیس، فرد مظنون برای ارائه توضیحات به 
اداره پلیس منتقل شد. وی ادامه داد: فردمظنون 
پس از بازجویی، به ارتکاب قتل اعتراف کرد و پیکر 
بی جان مقتول که به علت خفگی به قتل رسیده بود، 
در یکی از چاه های روستاهای جنوب شهر دامغان 

کشف شد. علوی اظهارداشت: این قاتل ۳۵ ساله از 
سارقان سابقه دار بود و انتقام جویی را انگیزه اصلی 
برای ارتکاب عنوان کرده است. فرمانده انتظامی 
دامغان تصریح کرد: قاتل از افراد سابقه دار بود که 
تاکنون چندین بار از سوی پلیس دستگیر و روانه 

زندان شد اما آزاد شده بود. 

قتل راننده آژانس برای انتقام جویی 
جانشین فرمانده انتظامی استان همدان گفت: 
پسرجوان به علت داشتن مشکلات روحی اقدام به 
قتل مادر خود در یکی از محلات شهر همدان کرد. 
سرهنگ رضا زارعی اظهارداشت: پس از دریافت 
یک مورد گزارش قتل، تیمی از دایره جنائی پلیس 
آگاهی همدان در صحنه حاضر شدند. وی با اشاره 
به اینکه کارآگاهان به پسر این خانواده که سابقه 
شرارت و درگیری داشته مشکوک شدند، افزود: 
پسرجوان ابتدا با اظهارات ضد ونقیض قصد انکار 
داشت که با هوشمندی پلیس، نامبرده در نهایت به 
قتل مادرش اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان همدان گفت: براساس بررسی های اولیه، 
متهم به علت مشکلات روحی و اختلاف خانوادگی با 

مادر ۷۰ ساله خود درگیر و در نهایت موجب سقوط 
مقتول از پنجره و مرگ وی می شود. سرهنگ 
زارعی یادآوری کرد: قاتل حدود ۳ سال پیش نیز با 
برادر خود درگیر شده و با ضربات چاقو او را به قتل 
رسانده، اما با رضایت اولیای دم پس از تحمل چند 

سال حبس از زندان آزاد شد.

قتل مادر  به دست  پسرش

فرمانده انـــتــظامی استـــان لـرستان 
از دستگیري ۳ سارق حرفه ای طلاجات به 
ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان الیگودرز 
خبر داد. سردار حاجی محمد مهدیان نسب، 
اظهارداشت: در پی مراجعه یک راننده به 
ماموران و اعلام اینکه 2 نفر در محور دورود 
به الیگودرز موجب واژگونی خودروی سواری 
وی شده و مقادیری طلاجات از وی سرقت 
کردند، موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهي الیگودرز  قرار گرفت. وي افزود: 

ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی ۳ سارق را 
در یکی از شهرستان های همجوار شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان بیان 
داشت: سارقان در تحقیقات صورت گرفته و 
در مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به 
جرم خود اعتراف و مقدار ۳ کیلوگرم انواع 
طلاجات دسته دوم به ارزش ۳۰ میلیارد 
ریال از آنان کشف شد. سردار مهدیان نسب 
به شهروندان توصیه کرد، از نگهداري طلا 
و جواهرات و وجه نقد در منزل و جابه جایی 

آنها به مکان های مــختلف پــرهیز کنند و 
ضمن نصب دوربین و سیستم هاي امنیتي 

و مراقبتی، توصیه ها و هشدارهاي پلیسي را 
جدي بگیرند.

سارقان طلاجات بازداشت شدند

 دستگیری سارقان 
مسلح  طلافروشی 

 عکس تزئینی


